2020 年 5 月 14 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社マミーマート
代 表 者 代表取締役社長 岩崎 裕文
（コード番号 9823）
問合せ責任者 財務部長 岩本 潤
（ＴＥＬ 048 – 654 - 2514）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大の影響を踏まえ、2019 年 11 月 14 日に公表した 2020 年９月期（2019

年 10 月１日～2020 年９月 30 日）の連結業績予想を一旦取り下げることといたしましたので、下記のとおり、お知ら

せいたします。

記

1．2020 年９月期 通期連結業績予想数値の修正（2019 年 10 月１日～2020 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

111,600

百万円

1,658

百万円

2,139

百万円

1,100

円 銭

103.20

今回実績（Ｂ） － － － － －

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2019 年 9 月期）
108,945 1,642 2,118 697 64.59

２．業績予想の修正理由

2019 年 11 月 14 日公表の連結業績予想に対し、概ね好調に推移しておりましたが、国内外での新型コロナウイル

ス感染症の拡大により、消費者の購買行動の変容、企業の経済活動の停滞が起きており、今後も感染症の拡大の

状況や経済活動の再開時期など不確定要素が多く、現時点ではその影響を見極めることができず、当社業績に与え

るインパクトを計測することが非常に困難な状況となっております。

2020 年９月期の通期連結業績予想は、新型コロナウイルスの影響を考慮していないため、一旦取り下げ、開示が

可能となった時点で速やかに公表いたします。

以 上